
   

MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE 
odbor životního prostředí 

 

nám. Svobody 138, 342 01 Sušice I                            telefon: 376 540 111, fax: 376 540 112  
Číslo jednací: 3706/23/ZPR/Ran        V Sušici dne 19.12.2023 
Spisová značka: 1038/22/ZPR/Ran 

Úředně oprávněná osoba: Ing. Randák, 082 
Kontakt: 376 540 168, frandak@mususice.cz 

Oznámení o pokračování vodoprávního řízení k povolení stavby vodního díla „Kanalizace a 
ČOV Nezamyslice“, povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových, povolení jiné 
nakládání s povrchovými vodami a povolení k odběru podzemních vod. 

Obec Nezamyslice, Nezamyslice 47, Sušice 342 01 zastoupená společností AQUAŠUMAVA s. r. o., 
Chudenín 30, 340 22 Nýrsko dne 20.12.2021 podala žádost o vydání stavebního povolení ke stavbě 
vodního díla „Kanalizace a ČOV Nezamyslice“ v katastrálním území Nezamyslice u Horažďovic na 
pozemcích p. č. 778/4, 778/6, 1856/1, 1186/15, 1169/2, 778/1, 778/7, 1857/1, 1846/1, 535/8, 1186/16, 
17/5, 1173/23, 6, 1809/11, 487/2, 1866, 1846/2, 1809/2, 1809/5, 1848/1, 225/1, 1846/3 a 219/4 a o 
povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových na pozemku p. č 778/4, v k. ú. Nezamyslice 
u Horažďovic.  

Dne 28.11.2022 byla podána žádost o povolení k čerpání podzemních vod za účelem snižování jejich 
hladiny a zároveň k jinému nakládání s nimi za účelem převádění podzemních vod do vod 
povrchových z jímací studny S 1 a S 2 na pozemku p. 778/4 (S1) a 778/6 (S2) v k.ú. Nezamyslice u 
Horažďovic a o povolení k odběru podzemních vod ze studny S1 na pozemku p.č. 778/4 v k.ú. 
Nezamyslice u Horažďovic, za účelem zásobování ČOV užitkovou vodou. Podáním žádostí bylo 
zahájeno vodoprávní řízení. 

Na stavbu „Kanalizace a ČOV Nezamyslice“ v katastrálním území Nezamyslice u Horažďovic na 
pozemcích p. č. 778/4, 778/6, 1856/1, 1186/15, 1169/2, 778/1, 778/7, 1857/1, 1846/1, 535/8, 1186/16, 
17/5, 1173/23, 6, 1809/11, 487/2, 1866, 1846/2, 1809/2, 1809/5, 1848/1, 225/1, 1846/3 a 219/4 bylo 
vydáno územní rozhodnutí ze dne 26.2.2020 pod č.j. 4290/19/VYS/Pr – 330. 

Dne 23.5.2023 pod č.j. 1038/22/ZPR/Ran vydal vodoprávní úřad stavební povolení stavby vodního 
díla „Kanalizace a ČOV Nezamyslice“ na pozemku p.č. 778/4, 778/6, 1856/1, 1186/15, 1169/2, 778/1, 
778/7, 1857/1, 1846/1, 535/8, 1186/16, 17/5, 1173/23, 6, 1809/11, 487/2, 1866, 1846/2, 1809/2, 
1809/5, 1848/1, 225/1, 1846/3 a 219/4 v k.ú. Nezamyslice u Horažďovic, povolení k vypouštění 
odpadních vod do vod povrchových na pozemku p. č 778/4, v k. ú. Nezamyslice u Horažďovic, 
povolení k čerpání podzemních vod za účelem snižování jejich hladiny a zároveň k jinému nakládání 
s nimi za účelem převádění podzemních vod do vod povrchových z jímací studny S 1 a S 2 na 
pozemku p. 778/4 (S1) a 778/6 (S2) v k.ú. Nezamyslice u Horažďovic a povolení k odběru 
podzemních vod ze studny S1 na pozemku p.č. 778/4 v k.ú. Nezamyslice u Horažďovic, za účelem 
zásobování ČOV užitkovou vodou. Proti rozhodnutí podal účastník řízení Farma Koldín s.r.o., Lhota u 
Příbramě, č.p. 152, 261 01 správnímu orgánu dne 9.6.2023 odvolání proti předmětnému rozhodnutí. 

Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí obdržel dne 17.10. 2023 rozhodnutí č.j. PK-
ŽP/10920/23 ze dne 9. 10. 2023 Krajského úřadu Plzeňského kraje, kterým bylo rozhodnutí 
Městského úřadu Sušice, odboru životního prostředí, č.j. 1038/22/ZPR/Ran ze dne 23.5.2023 zrušeno 
a věc vrácena k novému projednání. 

Dne 18.12.2023 žadatel doplnil koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Sušice ze 
dne 14.11.2023, č.j. 1051/23/SPC, závazné stanovisko Městského úřadu Sušice odboru památkové 
péče a cestovního ruchu ze dne 14.11.2023 poč č.j. 1056/23/SPC, aktualizovaná část PD, ve které 
jsou zapracovány podmínky závazného stanoviska odboru památkové péče (výkres C2,zpráva BB a 
D1.1.). 

 

 

 

 



č.j. 3706/23/ZPR/Ran 
 
 

 

2 

2 

Popis stavby, která se povoluje: 

SO-01 ČOV 
Stavba ČOV se skládá z podzemních železobetonových nádrží založených na základové desce. 
Nádrže jsou ve skladbě denitrifikace, nitrifikace, dosazovací nádrž a uskladňovací nádrž kalu. 
Nadzemní část objekt ČOV je obdélníkového půdorysu o rozměrech 12,1 x 6,850 m výšky 6,235, 
nadzemní část 1.NP bude zděná z cihelných bloků 38 P+D spojených na pero a drážku, překlady 
budou keramické, ztužující věnce jsou řešeny pomocí věncových cihel. Vnitřní nenosné zdivo 
z cihelných bloků 30 P+D a 25 P+D, příčka na WC je provedena z příčkových cihelných bloků 11,5 
P+D. Prostor pro kontejner o rozměrech 4,440 x 6,850 bude z lehké dřevěné konstrukce. Nad 
objektem je navržena sedlová střecha se sklonem 38°. Konstrukce krovu bude tvořena vaznicovou 
soustavou (vaznice, krokve, kleštiny, pozednice apod.). Střešní krytina bude ocelová z taškové tabule 
v odstínu tmavě červené. 

Kancelář a WC bude zastropena OSB3 vodoodpudivými deskami tl. 18 mm přichycenými do 
dřevěného impregnovaného roštu zavěšeného na příhradových vaznících. Nad technologickými 
prostory zastropení nebude. Zastropená část bude zateplena izolací o tl. 200 mm minerální vatou. 
Okna budou 5-ti komorová plastová zasklená izolačním dvojsklem. Hlavní vchodové dveře, provozní 
venkovní dveře a dveře z provozní části do prostoru dosazovacích nádrží budou plastové. 

Vodohospodářská část ČOV je provedena nádržemi denitrifikace, nitrifikace, dosazovací nádrž a 
uskladňovací nádrž kalu. Nádrže zastropeny železobetonovým stropem. Na přítoku ČOV je v podlaze 
zapuštěn česlicový žlab, ve kterém budou umístěny strojní a na obtoku ruční česle. Z čelí voda natéká 
do denitrifikace, která bude míchána vrtulovým dmychadlem. Dále voda s aktivovaným kalem natéká 
do aktivační nádrže, která bude provzdušňována jemnobublinovými aeračními komponenty. Aktivační 
směs dále natéká do dosazovací nádrže Dortmundského typu, kde se odsadí vyčištěná voda, která 
následně hřebenovými přepady odtéká přes měrný žlab do recipientu. Usazený kal z dosazovací 
nádrže je recilkulován mamutkovými čerpadly zpět do denitrifikace. Přebytečný kal je přečerpáván do 
uskladňovací nádrže kalu, kde dojde k jeho zahuštění. Kalová voda je čerpána do denitrifikace. 
Zahuštěný kal je za přídavku polymerního flokulantu odvodňován na odvodňovacím kontejneru, který 
je umístěn na betonové ploše umístěné vedle nádrží ČOV. V nadzemní části budou umístěna 
dmychadla, zásobník flokulantu a kancelář obsluhy. 

Objekt ČOV bude napojen přípojkou na veřejný vodovod PE 40 v délce v délce 298 m. Zdrojem 
užitkové vody bude studna S1 napojena přípojkou PE 40 v délce 12 m. Před realizací ČOV budou 
zhotoveny dvě čerpací jímky S1 a S2, za účelem snižování hladiny ve stavební jámě. Jímky budou 
z betonových celoskruží DN 100 hloubky 7,2 m pod terénem.  

Výust do Damětického potoka bude opevněna kamenem do betonu.  

Propojovací potrubí – ČOV bude připojena k nově budované kanalizaci v prostoru odlehčovací 
komory. Obtokové potrubí bude z PVC DN 250 v délce 13,3 m. Odtokové potrubí bude z PVC DN 250 
v délce 43 m, na odtoku bude provedena měrná šachta. 

Údaje o stavbě ČOV pro vodoprávní evidenci  

Druh přiváděných vod:  splaškové 

Povolované objekty:  

Předčištění – česle 

Biologické čištění – denitrifikace, nitrifikace, dosazovací nádrž 

Kalové hospodářství – aerobní stabilizace v nádržích aktivace, uskladňovací nádrž kalu,  

Způsob nakládání s kaly:  odvodňovací kontejner, předání oprávněné osobě 

Zkušební provoz -  ANO  

Délka zkušebního provozu (počet měsíců): 12  

Projektované parametry čistírny:  

Počet napojených EO         300 

Průměrný bezdeštný denní přítok Q24 (m
3/den)         27 

Maximální bezdeštný denní přítok Qd (m
3/den)        32 

Maximální bezdeštný hodinový přítok Qh (m
3/hod)          1,33  

Maximální bezdeštný roční přítok Qr (m
3/rok)        11680 

Podíl průmyslových odpadních vod na Qr (%)          0 



č.j. 3706/23/ZPR/Ran 
 
 

 

3 

3 

IO 01 Kanalizace 
Účel stavby – odvádění splaškových odpadních vod ze zájmového území. 

Kanalizace je navržena jako oddílná síť, splašky téměř z celé budoucí zástavby budou svedeny do 
jednotného sběrače DN 250 o celkové délce 3034,1 m. Na kanalizaci budou provedeny revizní šachty 

kruhové prefabrikované  1 m, na vstupu poklop třídy D. 

Stoka A bude v délce 993,1 m, stoka C v délce 140,6 m, stoka E v délce 224,3 m, stoka F v délce 
378,8 m, stoka F1 v délce 58,5 m, stoka F2 v délce 51,1 m, stoka G v délce 457,1 m, stoka G1 v délce 
63,9 m, stoka G2 v délce 23,4 m, stoka G3 v délce 22,3 m stoka H v délce 50,1 m, stoka H1 v délce 
86,1 m, stoka I v délce 75 m, stoka L v délce 18,8 m, stoka M v délce 37,8 m, přítok na ČOV v délce 
282 m. 

IO 02 vodovod 
Účel stavby – vybudování nového vodovodního propojení 

Nové vodovodní propojení bude navrženo tak, aby bylo možné vodu nejprve načerpat do vodojemu a 
z něj odvádět do spotřebiště. Jedná se o vodovod z PE 90 v délce 320 m jako prodloužení vodovodu k 
ČOV a propojení PE 110 v délce 139,5 m a PE 90 v délce 105 m. 

Rozsah požadovaného nakládání s vodami: 

Vypouštění odpadních vod do vod povrchových 

Prům. denní 0,37 l/s, max. 3,12 l/s, max. měsíční 8356 m3, roční 19 450 m3. 

Navržené emisní limity ukazatelů znečištění odpadních vod v přípustných hodnotách „p“, 
v maximálních hodnotách „m“ v mg/l a bilanční hodnoty v t/rok: 

ukazatel hodnota "p" hodnota "m" t/rok 

BSK5 30 50 0,62 

CHSKCr  110 170 2,25 

NL 40 60 0,83 

 

Způsob měření množství vypouštěných odpadních vod: Parshallův žlab. 

Jiné nakládání s podzemními vodami a čerpání za účelem snižování hladiny 

Prům. denní 1 l/s, max. 5 l/s, max. měsíční 2592 m3, roční 26000 m3 

Způsob měření množství: prostřednictvím motohodin a výkonu čerpadla 

Odběr podzemních vod 

Prům. denní 0,002 l/s, max. 0,5 l/s, max. měsíční 5,25 m3, roční 63 m3 
 
Městský úřad Sušice, Odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle 
§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního 
zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, 

oznamuje 

v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 stavebního zákona zahájení vodoprávního řízení ve 
věci stavebního povolení k vodnímu dílu „Kanalizace a ČOV Nezamyslice“ v katastrálním území 
Nezamyslice u Horažďovic na pozemcích p. č. 778/4, 778/6, 1856/1, 1186/15, 1169/2, 778/1, 778/7, 
1857/1, 1846/1, 535/8, 1186/16, 17/5, 1173/23, 6, 1809/11, 487/2, 1866, 1846/2, 1809/2, 1809/5, 
1848/1, 225/1, 1846/3 a 219/4 a o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových na 
pozemku p. č 778/4, v k. ú. Nezamyslice u Horažďovic, povolení k čerpání podzemních vod za účelem 
snižování jejich hladiny a zároveň k jinému nakládání s nimi za účelem převádění podzemních vod do 
vod povrchových z jímací studny S 1 a S 2 na pozemku p. 778/4 (S1) a 778/6 (S2) v k.ú. Nezamyslice 
u Horažďovic a o povolení k odběru podzemních vod ze studny S1 na pozemku p.č. 778/4 v k.ú. 
Nezamyslice u Horažďovic, a zároveň nařizuje podle ustan. § 49 odst. 1 správního řádu 
a § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 115 vodního zákona ústní jednání a ohledání na místě, které se 



č.j. 3706/23/ZPR/Ran 
 
 

 

4 

4 

bude konat. 

dne 25. 1. 2024 v 9:30 hodin 

se srazem na obecním úřadu obce Nezamyslice. 

Účastníci řízení mohou své námitky, popř. důkazy uplatnit v den ústního jednání, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit svá stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům se nepřihlíží. 

Po uplynutí lhůty pro námitky vodoprávní úřad dává možnost účastníkům řízení v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí a to ve lhůtě 5 dní. 
Po uplynutí této lhůty bude přikročeno k vydání rozhodnutí. Jedná se o lhůtu pro seznámení 
s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky a důkazy. 
Námitky uplatněné v této lhůtě budou vyhodnoceny jako námitky opožděné, k nimž stavební úřad 
nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Sušice, Odboru životního prostředí 
(2. patro, kancelář č. 202, úřední dny: pondělí 8.00-12.00. a 12.30 -17.00, středa 8.00-12.00. a 12.30 -17.00 
a pátek 8.00-11.00). 

Poučení: 
Účastník řízení si může podle § 33 odst. 1 správního řádu zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení 
se prokazuje písemnou plnou mocí.  

Účastníci mají právo podle § 36 odst. 2 správního řádu vyjádřit v řízení své stanovisko. 

Účastníci řízení mají podle ustanovení § 38 odst. 4 správního řádu právo činit si výpisy ze spisu 
a právo na pořízení kopie spisu nebo jeho části. 

Účastník řízení může podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení a důvody podání 
námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, se podle § 114 
odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

 
 
        „otisk úředního razítka“ 
   
 
          Ing. Ivana Zemenová 

vedoucí Odboru životního prostředí  
 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce Obecního úřadu Nezamyslice 
a Městského úřadu Sušice. Patnáctým dnem následujícím po zveřejnění oznámení na úřední desce 
správního orgánu se považuje za oznámenou (doručenou) účastníkům řízení dle § 109 písmene e) a 
f) stavebního zákona. 
 
 
 
 
 
 
 
 



č.j. 3706/23/ZPR/Ran 
 
 

 

5 

5 

Vyvěšeno na úřední desce      Sejmuto z úřední desky 

dne...................................      dne.............................. 

 
 
 
Vyvěšeno na elektron. úřední desce     Sejmuto z elektron. úřední desky 

Dne ………………………      dne ……………………. 
 

 

 

 

ROZDĚLOVNÍK 

Obdrží účastníci řízení: 

Účastníci řízení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových 

datová schránka: 

Obec Nezamyslice, Nezamyslice 47, Sušice 342 01 zastoupeno společností AQUAŠUMAVA s. r. o., 
Chudenín 30, 340 22 Nýrsko 
Povodí Vltavy s.p., závod Horní Vltava, České Budějovice 

Účastníci řízení povolení k čerpání podzemních vod za účelem snižování jejich hladiny a 
zároveň k jinému nakládání s nimi za účelem převádění podzemních vod do vod povrchových 

datová schránka: 

Obec Nezamyslice, Nezamyslice 47, Sušice 342 01 zastoupeno společností AQUAŠUMAVA s. r. o., 
Chudenín 30, 340 22 Nýrsko 
Povodí Vltavy s.p., závod Horní Vltava, České Budějovice 

Účastníci řízení k odběru podzemních vod 

datová schránka: 

Obec Nezamyslice, Nezamyslice 47, Sušice 342 01 zastoupeno společností AQUAŠUMAVA s. r. o., 
Chudenín 30, 340 22 Nýrsko 

Účastníci stavebního řízení:  
Václav Bernas, Dr. Jiřího Fifky 866, Strakonice 
Věra Bernasová, K. Dvořáka 241, Přední Ptákovice, Strakonice 
Marie Polanková, Nezamyslice 94, 342 01 Sušice 
Ing. Pavel Lyer, bratří Dohalských 140/7, Praha 190 00 
Marie Lyerová, Pod Vrškem 712, Klatovy 339 01 
Věra Charvátová, Karla Kryla 2679/7, Praha 155 00 
Milena Holoubková, Kralovická 1433/15, Plzeň 323 00 
Antonín Huda, Budětice 69, 342 01 Sušice 
Dagmar Hudová, Budětice 69, 342 01 Sušice 
Václav Jáno, Nezamyslice 94, 342 01 Sušice 
Helena Jánová, Nezamyslice 94, 342 01 Sušice 
Pavel Malý, Nezamyslice 94, 342 01 Sušice 
Pavlína Malá, Nezamyslice 94, 342 01 Sušice 
Vladimír Novák, Nezamyslice 94, 342 01 Sušice 
Martin Ondič, Nezamyslice 94, 342 01 Sušice 
Vladimír Volný, Prešovská 197/16, Plzeň 301 00 
Milena Votrubová, Hnačov 14, 340 34 
Václav Zdeněk, Nezamyslice 108, 342 01 Sušice 

 



č.j. 3706/23/ZPR/Ran 
 
 

 

6 

6 

datová schránka: 
Obec Nezamyslice, Nezamyslice 47, Sušice 342 01 zastoupená společností AQUAŠUMAVA s. r. o., 
Chudenín 30, 340 22 Nýrsko 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, Děčín, 40502 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
GasNet, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno 602 00 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., Koterovská 462/162, Koterov, 32600 Plzeň 
Klatovské rybářství – správa a.s., K letišti 442, Klatovy 339 01 
Vladimír Šimice Nezamyslice 54, 342 01 Sušice 

Dotčené orgány: 
Městský úřad Sušice, Odbor výstavby a územního plánování 
Městský úřad Sušice, Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Městský úřad Sušice, Odbor památkové péče a cestovního ruchu 

 

datová schránka: 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, ÚP Klatovy, Randova 34, 339 01 Klatovy 
Obecní úřad Nezamyslice, Nezamyslice 47, Sušice 342 01- silniční správní úřad 
 
Městský úřad Sušice, Odbor kancelář starosty – s žádostí o vyvěšení na úřední desce 
Obecní úřad Nezamyslice – s žádostí o vyvěšení na úřední desce 
 

Účastníci stavebního řízení, kterým se doručuje oznámení vyvěšením na úřední desce Městského 
úřadu Sušice: 

Účastníci řízení dle ustan. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: – osoba, jejíž vlastnické právo nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
stavebním povolením přímo dotčeno. 

 
Výčet parcelních čísel sousedních pozemků v k.ú. Nezamyslice u Horažďovic, pozemky p.č. - 1881/1, 
778/3, 780/4, 780/1, 777/2, 777/1, 777/3, 776/1, 778/2, 1873, 1182, 1181, 1186/13, 1186/9, 1186/18, 
1864/1, 1186/19, 1170, 776/31, 776/13, 87, 535/87, 535/91,535/90,535/2, 487/1, 1173/39, 1174/1, 
1173/24, 1173/17, 1173/3, 1173/21, 1173/51, 1173/12, 1173/16, st.78, st.77, st.79, 17/2, 1173/14, st.97, 
17/3 , st.105, st.108, 17/4, 1173/26, 1173/27, 1173/29, 1173/25, 1173/31, 1173/28, 1173/32, 1173/33, 
1173/34, 1173/35, 1173/30, 1173/36, 1173/5, 1173/37, 1173/44, st.74, st.62, 17/1, 16, 18, 22, st.46, 
st.31/2, 485/2, st.31/1, 485/4, 485/5, 24/2, 27, st.32, st.29, st.33/1, st.46, st.60, st.48, st.49, st.50, 
st.51/1, 10, st.45/1, 1888, st.45/2, st.44/4, 9/6, 1886, st.44/1, st.44/2, st.43, st.39, 1173/30, 1173/5, 5, 
st.75, 1173/6, 1173/42, 1289/1, 1173/4, 1280, 1288/2, 1174/1, 1278/6, 1278/5, st.55, 1281/2, 1281/1, 
1282/1, 28/1, 28/2, st.37/1, st.36, st.35, 30/3, 1846/4, st.58, st.33/2, st.33/3, st.34, st.33/1, 27, st.29, 
st.28, st.27, st.26, st.25, st.24, 34, 30/3, st.35, 32, st.41/1, st.35, st.36, st.69, st.37/1, 4/3, st.39, st.40, 
1, st.41/2, 60/1, st.59, st.10/1, st.10/2, st.10/3, st.10/4, st.10/5, 10/6, 1838/2, st.10/7, 1838/4, 1837/1, 
st.1/3, st.61, 1835/1, 1827/3, 1827/1, 1809/8, 81/1, 76/2, st.71, st.73, 119/2, st.1/1, 1846/6, 1846/12, 
st.1/1, st.2/1, st.2/2, 73/1, st.4, 72, 1809/3, st.70, 1846/9, st.6, 1847, 66, st.7, st.8, 62/1, 62/2, 12/1, 
st.11/4, st.11/3, st.11/2, st.11/1, st.12/1, 62/2, st.13, st.14, st.15, st.16, st.17, 42, 45, st.18, st.19/1, 41, 
st.23/1, 40, 34, st.21, st.24, 36, 37/1, st.22, 37/3, 422/1, 225/3, 225/5, 225/2, st.109, 225/6, 219/3, 
219/10, 219/4, 219/5, 219/6, 219/1, 228/1, 1849, 419, 535/70, 232, 228/2, 237/1, 414, 535/70, 535/86, 
414, 416, 413, 535/69, 1879/33, 536/56, 1856/3, 408, st.52/1, 1856/3, 437/3, 1855, 407, st.52/2, 
st.53/3, st.53/2, st.53/1, 406, 643/2, 536/30, 536/34, 393, 394/1, 1856/2, 1873, 1082/112, 1873 a 
1846/7 
 


